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Tallinn, 17. 4. 2000 

Armas ametivend Harri Mõtsnik! 

Kui meie Laudate Dominum-koor on reisinud mööda 
Eestimaad või raja taga, olen tavaliselt olnud ka ise kaasas ja 
pidanud jutluse või kõne. 
Kui Sul ei ole midagi selle vastu ja kui reisist üldse asja saab, 
siis võiksin ka Sinu koguduses jutlust ütelda. 
Minu ja meie pere ja meie koguduse elu ja töö kohta võib Sulle 
veidi infot jagada ka Su organist, meie hea sõber Harald Nurk. 
Palun kaalu siis oma võimalusi ja kui leiad olevat vastuvõetava 
meie koori plaani ja minu pakkumise, siis anna peatselt teada. 

õnnistatud Vaikset Nädalat ja rõõmuküllaseid Issanda 
Ülestõusmise Pühi! 
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Tallinnas, 16. aprillil 2000.a. 

Austatud Eskilstuna koguduse õpetaja HARRI MÕTSNIK 
ja koguduse esimees hr. ANTS PARV. 

f 

Tallinna Piiskopliku Toomkoguduse kammerkoor Laudate Dominum. oleks väga 
.huvitatud kontsertide andmisest ja laulmisest teie kirikus pühapäevasel 
jumalateenistuse! Esldlstunas. Meie suureks mureks on aga ööbimisvõimalus 
Rootsi maal. 
Võib-olla oleks teie koguduse liikmetel võimalus kodudesse majutada 25-30 
inimest või on teie kogudusel endal olemas leerikeskus või muu hoone, kus 
saaksime paar ööd peatuda? 
Laudate Dominum-koor on asutatud 9. novembril1990.a. organist-koorijuht 
Anne-Mai Salumäe poolt. Koori lauljate kesl{mine vanus on 26,5 aastat. Oleme 
laulnud paljudes Eestimaa kirikutes, mitmeid kordi Soomes ning on olnud ka 
kontsertreis Taani Kuningriiki. Rootsis ei ole me veel kontserte andnud, 
seepärast palume teie abi majutuse osas. 
Hea meelega tuleksime Eskilstunasse suvel, juulikuus (näiteks 14.-16.juulil 
2000:~q. 

Ootame teie vastust või ettepanekuid aadressil: 
Toom-Kooli 6 
10130 Tallinn 
Fax 6444 140 
E-mail: tallinna.toom@eelk.ee 
Meie kogudusest ja kirilmst saab lugeda ka Interneti kodulehekiiljelt: 
http://www.churchoffice.com/toomkogudus 

Lugupidamisega 

koorijuht Anne-Mai Salumäe: 

koorivanem Eve Voit: 



V.a Jaak Salumäe 

Sa kirjutasid minule ja kogudusele armsa kirja meid kos- /· 
titada jutluse ja lauluga suvel, mis on aga ebareaalne meie 
rahalisi ja majutamise võimalusi arvesse võttes. See väike 
kari: 15-:-20 kirikulist (üldse 80 liiget), kes 6 korda aastas 
koos käivad päris kindlasti ei tasu ära teie vaeva tulla meile 
külla. Ja veel suvel, kui reisitakse linnast ära. Tänavu on et
tenähtud ka ESTO Torontos, Soomes ja teie juures lau-
lu. ja tantsupidu, kuhu meie rahvas kindlasti ka läheb. Sa, 
Jaak, tunned vähe meie olusid siin Rootsis. Vanad elavad 
samuti oma tagasihoidlikust pensionist ja väikestes korteri-
tes. Kõik maksab. Samal ajal riik valvab igat krooni, mis 
kirikukassasse laekub, maksustab. Minu teada praostkon-
na loata kogudus ei tohi ka kulutusi teha. Aga majutamine 
on juba omaette probleem. Ajalehest lugesin, et meie kiri-
ku asepresidendil Rein Puusepa! on kolmekorruseline maja 
(üle 500m2), samuti Harald Nurgal, keda Sa hästi tunned, 
on maja. Rein Puusepp saab ehk aidata ka rahaliselt, on ta 
ju üks rikkamaid mehi üldse maa-peal. Abistab ta ka kodu-
maal 'Talutare' väljaehitamist. Kuulduste järgi Ameerikas 
on vabadust palju rohkem ja kirikudjõukad, inimesed sa-
muti. Sama asi on Soomes. Niiet mõtelge enne meie peale, 
kui reisida tahate. 
Kirjad saadan edasi kogudusele. Parimate soovidega Sinu 
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Väino E s k e n 

Karl Hovbergsgatan 33 B 
633 53 ESKILSTUNA 
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